Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам
за счет средств физических (юридических) лиц
(на 01.02.2017 г.)
	Специальность
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс

	
	очная форма
	заочная форма
	очная форма
	заочная форма
	очная форма
	заочная форма
	заочная форма

	44.02.01/ 050144 «Дошкольное
образование»
	11
	23
	2
	18
	1
	27
	34

	44.02.04/ 050710 «Специальное
дошкольное образование»
	9
	46
	2
	33
	3
	31
	26

	44.02.03/ 050148 «Педагогика
дополнительного образования»
	5
	23
	3
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	-
	7
	8

	39.02.01/ 040401 «Социальная работа»
	-
	-
	1
	-
	-
	-

	54.02.01/ 072501 «Дизайн (по отраслям)»
	4
	-
	18
	-
	-
	-

	46.02.01/ 034702 «Документационное
обеспечение управления и
архивоведение»
	22
	-
	11
	-
	-
	-



